
2024

155БЕНЗОКОСА R



Коленчатый валA

№ позиции артикул Наименование кол-во

1 BC-042024-0001 Коленчатый вал 1

2 BC-042024-0002 Подшипник 6201 2

3 BC-042024-0003 Шпонка 3x3.7x10 1

4 BC-042024-0004 Игольчатый подшипник NR10*14*10.8 1

5 BC-042024-0005 Шайба 2

2

2

5

4
5

3

1



Цилиндр, поршеньB

8
7

8

10

4

4

6

5

3

2

1

12

11

9

6



№ позиции артикул Наименование кол-во

1 BC-042024-0006 Цилиндр 1

2 BC-042024-0007 Прокладка цилиндра 1

3 BC-042024-0008 Поршень 1

4 BC-042024-0009 Поршневое кольцо 2

5 BC-042024-0011 Поршневой палец 1

6 BC-042024-0012 Кольцо поршневого пальца 2

7 BC-042024-0004 Игольчатый подшипник поршня NR10*14*10.8 1

8 BC-042024-0013 Шайба 2

9 BC-042024-0014 Винт M5x22 4

10 BC-042024-0015 Свеча 1

11 BC-042024-0016 Цилиндр в сборе с поршнем 1

12 BC-042024-0017 Поршень в сборе 1



КартерC

11

9

5

1

6

8 7

2

13

12 10

3
4



№ позиции артикул Наименование кол-во

1 BC-042024-0018 Картер две половины 1

2 BC-042024-0019 Сальник 12x22x7 1

3 BC-042024-0021 Сальник 12x32x7 1

4 BC-042024-0022 Кольцо стопорное 1

5 BC-042024-0023 Прокладка картера 1

6 BC-042024-0024 Штифт 3x8 3

7 BC-042024-0025 Защитная пластина 1

8 BC-042024-0026 Винт M5x14 1

9 BC-042024-0027 Кожух маховика 1

10 BC-042024-0028 Штифт A5x10 2

11 BC-042024-0029 Винт M5x20 4

12 BC-042024-0031 Девлектор 1

13 BC-042024-0032 Винт M5x30 4

14 BC-042024-0033 Картер в сборе 1



Система зажигания, муфта сцепления	D

9 

1

10

11

16

14

17

1518

19

2

3

7

6

8



№ позиции артикул Наименование кол-во

1 BC-042024-0034 Маховик 1

2 BC-042024-0035 Катушка зажигания в сборе 1

3 BC-042024-0036 Кабель 1

6 BC-042024-0037 Зажим 1

7 BC-042024-0038 Колпачок свечи 1

8 BC-042024-0039 Пружина 1

9 BC-042024-0041 Винт M4x20 2

10 BC-042024-0042 Гайка M8x1 1

11 BC-042024-0043 Провода 1

14 BC-042024-0044 Грузик сцепления 1

15 BC-042024-0045 Пружина сцепления 2

16 BC-042024-0046 Шайба 2

17 BC-042024-0047 Шайба 2

18 BC-042024-0048 Болт 2

19 BC-042024-0049 Сцепление в сборе 1



Карбюратор, воздушный фильтрE

№ позиции артикул Наименование кол-во

1 BC-042024-0051 Впускной коллектор 1

2 BC-042024-0052 Прокладка карбюратора 1

3 BC-042024-0053 Прокладка карбюратора 1

4 BC-042024-0054 Винт M5x50 2

5 BC-042024-0055 Корпус воздушного фильтра в сборе 1

6 BC-042024-0056 Воздушная заслонка 1

7 BC-042024-0057 Рычаг воздушной заслонки 1

8 BC-042024-0058 Саморез 1

9 BC-042024-0059 Фильтр воздушный грубой очистки 1

12 BC-042024-0061 Фильтр воздушный тонкой очистки 1

10 BC-042024-0062 Крышка воздушного фильтра в сборе 1

11 BC-042024-0063 Винт барашек 1

13 BC-042024-0064 Винт M5x25 2

14 BC-042024-0065 Крышка карбюратора 1

15 BC-042024-0066 Карбюратор 1

16 BC-042024-0067 Фильтр воздушный в сборе с крышкой и корпусом 1

14

3
13

12 1 2

4

12
9

10

8

7

56

15

1611



ГлушительF

№ позиции артикул Наименование кол-во

1 BC-042024-0068 Глушитель 1

2 BC-042024-0069 Винт M5x65 2

3 BC-042024-0071 Винт M5x10 1

4 BC-042024-0072 Алюминиевая прокладка глушителя 1

5 BC-042024-0073 Защита глушителя 1

6 BC-042024-0074 Винт M5x14 1

7 BC-042024-0075 Прокладка глушителя 2

3

7

4

2

1

6

5



Защита цилиндра и глушителяG

№ позиции артикул Наименование кол-во

1 BC-042024-0076 Крышка цилиндра 1

2 BC-042024-0077 Винт M5x15 3

3 BC-042024-0078 Крышка глушителя 1

4 BC-042024-0029 Винт M5x20 2

2

2

2

4

4

3
1



СтартерH

№ позиции артикул Наименование кол-во

1 BC-042024-0079 Стартер в сборе 1

2 BC-042024-0081 Винт M6*14 4

3 BC-042024-0082 Храповик стартера 1

4 BC-042024-0083 Втулка стартера 1

5 BC-042024-0084 Пружина стартера 1

6 BC-042024-0085 Храповик стартера 1

7 BC-042024-0086 Пружина стартера 1

134

6

7

5

2



Бак топливныйI

№ позиции артикул Наименование кол-во

1 BC-042024-0087 Бак топливный в сборе 1

2 BC-042024-0088 Крышка бака в сборе 1

3 BC-042024-0089 Бак топливный 1

4 BC-042024-0091 Топливный шланг 1

5 BC-042024-0092 Фильтр топливный 1

6 BC-042024-0093 Кольцо стопорное 1

7 BC-042024-0094 Держатель топливного бака 1

8 BC-042024-0032 Винт M5x30 4

5
6

3

2

4

8

7

1



РедукторJ

11
10

9

8
7

1

12

15

14

13

16

20

5

21

22

17

18

19



№ позиции артикул Наименование кол-во

1 BC-042024-0095 Редуктор в сборе 1

5 BC-042024-0096 Винт M6-08 1

6 BC-042024-0097 Винт M6-09 1

7 BC-042024-0098 Шестерня 1

8 BC-042024-0099 Кольцо стопорное 1

9 BC-042024-0101 Подшипник 1

10 BC-042024-0102 Подшипник 1

11 BC-042024-0103 Кольцо стопорное 1

12 BC-042024-0104 Винт M4-08 1

13 BC-042024-0105 Подшипник 1

14 BC-042024-0106 Шайба 1

15 BC-042024-0107 Вал 1

16 BC-042024-0108 Подшипник 1

17 BC-042024-0109 Кольцо стопорное 1

18 BC-042024-0111 Сальник 1

19 BC-042024-0112 Шайба стопорная 1

20 BC-042024-0113 Шайба 1

21 BC-042024-0114 Шайба 1

22 BC-042024-0115 Гайка M12 1



ШтангаK

№ позиции артикул Наименование кол-во

1 BC-042024-0116 Вал 1

2 BC-042024-0117 Штанга 1

4 BC-042024-0118 Скоба 2

7 BC-042024-0119 Держатель в сборе 1

10 BC-042024-0121 Гайка M5 1

1

42 7

10



Рукоятка управления, защитный кожухL

18

26 22

2 7

13

20

19

15 13

11

16

17

8

10



№ позиции артикул Наименование кол-во

1 BC-042024-0122 Рукоятка левая 1

2 BC-042024-0123 Рукоятка управления в сборе правая 1

3 BC-042024-0124 Переключатель 1

7 BC-042024-0125 Держатель рукоятки в сборе 1

8 BC-042024-0126 Винт M5x25 6

9 BC-042024-0127 Скоба рукоятки верх 1

10 BC-042024-0128 Скоба рукоятки низ 1

11 BC-042024-0129 Скоба штанги 1

13 BC-042024-0131 Кожух защитный в сборе 1

15 BC-042024-0132 Кожух защитный 1

16 BC-042024-0133 Нож 1

17 BC-042024-0134 Гайка 2

18 BC-042024-0135 Винт M5x10 2

19 BC-042024-0136 Скоба кожуха 1

20 BC-042024-0137 Винт M6x20 2

22 BC-042024-0138 Набор тросика и проводов в сборе 1

26 BC-042024-0139 Антивибрационный кожух 1



Барабан сцепления в сбореM

6

2

4
3

5

10
11

12
13

9

1

7

8



№ позиции артикул Наименование кол-во

1 BC-042024-0141 Корпус чашки сцепления 1

2 BC-042024-0142 Корпус 1

3 BC-042024-0143 Коннектор-хомут 1

4 BC-042024-0144 Большое резиновое кольцо 1

5 BC-042024-0145 Малое резиновое кольцо 1

6 BC-042024-0146 Винт M5x30 4

7 BC-042024-0147 Винт M6x30 1

8 BC-042024-0135 Винт M5x10 1

9 BC-042024-0148 Чашка сцепления 1

10 BC-042024-0149 Подшипник 6202-2RS 1

11 BC-042024-0151 Стопорное кольцо 1

12 BC-042024-0152 Стопорное кольцо 1

13 BC-042024-0137 Винт M6x20 4


